«YTBEpxaao» «CornacosaHo»
PekTop yHuBepcuTeTa MpopekTop no obpasoBaTernbHOWN NOMUTUKE
Kasak M. A. ®omuyesa E. B.

PACIMNCAHUE
3MMHeN 3a4eTHO-3Kk3aMeHauunoHHou ceccumn 2025 - 2026 yyebHoro roaa
WHCTUTYTa UCTOPMK 1 NpaBa

OYHOW POpMbI 0BYyUEeHNS

41.03.06 lNMy6nuyHas nonutuka u coumansHble Hayku npodunb "CoumanbHo-NoNuTUYEeckne KOMMyHmkaummn'"
"pynna B-MNMNCH-41

OaTa
26.12.2025
27.12.2025

29.12.2025

30.12.2025

09.01.2026

12.01.2026

13.01.2026

16.01.2026

19.01.2026

22.01.2026

23.01.2026

[VpekTop MHCTUTYTa UCTOPWM 1 NpaBa

HavanbHuk YnpaBneHusa o6pa3oBaTenbHON NONUTUKA

Mapa
Bpewms
5/15:55-

17:30
2/10:25-

12:00
2/10:25-

12:00

2/10:25-
12:00

3/12:20-
13:55

2/10:25-
12:00

2/10:25-
12:00

2/10:25-
12:00

2/10:25-
12:00

2/10:25-

12:00
2/10:25-

12:00

OucuunnuHa

MpoekTnpoBaHue B
npodeccrnoHanbHom

OCHOBbI BOEHHOW MOATOTOBKM

["ocypapcTBeHHas nonutuka u

yrnpaeneHue
AHann3 KOHIMKTOreHHOro

noTeHuunana coBpeMeHHbIX
STHONMOJINTUYECKNX NpoLecCcoB Ha

NOCTCOBETCKOM MPOCTPaHCTBE
Esponenckuii Cotos: aHanus

eBpOI'IeIZCKI/IX MHTEerpaumoHHbIX

npoLeccos
"ocynapcTBeHHO-NpaBoBoE

perynMpoBaHue coumarnbHo-
SKOHOMUYECKMX U NOMUTUHECKMX

npoLieccos
locymapcTBeHHO-NpaBoBoOe

perynmpoBaHune counarnbHoO-
OKOHOMWMYECKNX N NONMTUTUNYECKNX

npoueccos
,D,OKyMeHTI/I poBaHue

yn paBnqueCKon n

HOPMOTBOPYECKON AEeATENBHOCTU
[okymeHTMpoBaHue

yrnpaBrneH4YecKon n

HOPMOTBOPYECKOMN AeATENBHOCTU
MHocTpaHHbIN A3bIK B chepe

npodeccnoHansHom
MHoCTpaHHbIN A3bIK B chepe

npodgeccnoHansHom

Popma

MpenopaBaTenb
KOHTpoOnA

Kopones B. b. Kypcosou

npoeKkT
Kosba B. U. 3aveTr
Kopones B. b. 3aquC,

OLLeHKOM
Kypkos B. B. 3aqucv

OLEHKOM
MsasuH H. A. sater ci

OLIEHKOM
KopoTtkosa O. A. KOHC
KopoTkoBa O. A. 3K3aMmeH
MBaHoB B. A. KOHC
VMBaHoB B. A. 3K3aMmeH
PydkuHa E. M., KOHC
Lakuposa T. .
PydkuHa E. M.,

3K3ameH

Lakuposa T. .

Ayoutopus
310 k.1
248 k.2

248 k.2

248 k.2

310 k.1

210 k1

210 k1

210 k1

210 k1

210 k1

210 k1

MNonskosa M.

CaBueHko C. B



