

«Утверждаю»
Ректор университета
Казак М. А.

«Согласовано»
Проректор по образовательной политике
Фомичева Е. В.

РАСПИСАНИЕ
зимней зачетно-экзаменационной сессии 2025 - 2026 учебного года
института истории и права
очной формы обучения

41.03.06 Публичная политика и социальные науки профиль "Социально-политические коммуникации"
Группа Б-ППСН-41

Дата	Пара Время	Дисциплина	Преподаватель	Форма контроля	Аудитория
26.12.2025	5/15:55- 17:30	Проектирование в профессиональной	Королев В. Б.	курсовой проект	310 к.1
27.12.2025	2/10:25- 12:00	Основы военной подготовки	Ковба В. И.	зачет	248 к.2
29.12.2025	2/10:25- 12:00	Государственная политика и управление Анализ конфликтогенного	Королев В. Б.	зачет с оценкой	248 к.2
30.12.2025	2/10:25- 12:00	потенциала современных этнополитических процессов на постсоветском пространстве	Курков В. В.	зачет с оценкой	248 к.2
09.01.2026	3/12:20- 13:55	Европейский Союз: анализ европейских интеграционных процессов	Мязин Н. А.	зачет с оценкой	310 к.1
12.01.2026	2/10:25- 12:00	Государственно-правовое регулирование социально- экономических и политических	Короткова О. А.	конс	210 к.1
13.01.2026	2/10:25- 12:00	регулирование социально- экономических и политических процессов	Короткова О. А.	экзамен	210 к.1
16.01.2026	2/10:25- 12:00	Документирование управленческой и нормотворческой деятельности	Иванов В. А.	конс	210 к.1
19.01.2026	2/10:25- 12:00	Документирование управленческой и нормотворческой деятельности	Иванов В. А.	экзамен	210 к.1
22.01.2026	2/10:25- 12:00	Иностранный язык в сфере профессиональной	Ручкина Е. М., Шакирова Т. И.	конс	210 к.1
23.01.2026	2/10:25- 12:00	Иностранный язык в сфере профессиональной	Ручкина Е. М., Шакирова Т. И.	экзамен	210 к.1

Директор института истории и права _____ Полякова М.

Начальник Управления образовательной политики _____ Савченко С. В